
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 

Jaarverslag 2013 en begroting 2015  
Gemeenschappelijke regeling GGD-RR  
(37880) 
Commissie 

Datum vergadering/  
agendanummer 

Kenmerk 

40071 

Openbaar: 
Openbaar 

De raad van de gemeente Aibrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Aibrandswaard met kenmerk 43155 d.d. 20 
mei 2014; 

BESLUIT: 

Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2015 van de Gemeenschappelijke regeling GGD 
Rotterdam-Rijnmond. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Aibrandswaard in zijn openbare vergadering van 
7 juli 2014. 

De griffier, De voorzitter, 

Ir. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 


